KONZULTACNE HODINY
Katedra laboratérnych vySetrovacich metéd v zdravotnictve
Zimny semester 2020/2021

RNDr. PaedDr. Maria Novakova, PhD.
PONDELOK: 09:00 - 10:30 hod.
STVRTOK: 08:00 - 09:30 hod.
maria.novakova@ku.sk

MUDr. Adrian Kali§, PhD
IKonzultaciu treba dohodnut’ vopred cez e-mail!
kalisa@uvn.sk

doc. MUDr. Ivan Solovié, CSc.
PONDELOK: 14:00 — 16:00 hod.
STVRTOK: 14:00 — 16:00 hod.

Ing. Eva Culkova, PhD.
STVRTOK: 10:00 — 12:00 hod.
eva.culkova@ku.sk

doc. RNDr. Sonia Hlinkova, PhD.
PONDELOK: 11:20 - 12:05 hod.
UTOROK: 13.00 — 13:45 hod.
Konzultaciu treba dohodnut’ vopred cez e-mail!
sona.hlinkova@ku.sk

Ing. Martin Bereta, PhD.
UTOROK: 08:00 — 12:00 hod.
Po predchadzajucom dohovore!
martin.bereta@ku.sk

doc. PhDr. Mgr. Vladimir Littva, PhD., MPH
STREDA: 13:50 - 14:35 hod.
STVRTOK: 14:40 - 15:25 hod.
vladimir.littva@ku.sk

MUDr. Viliam Kubas, PhD.
KONZULTACIE BUDU PREBIEHAT INDIVIDUALNE
Konzultacie treba dohodnut’ vopred cez e-mail!
viliam.kubas@ku.sk

RNDr. Ivana Turzova
PONDELOK: 13:00 — 15:00 hod.
ivana.turzova@ku.sk

MUDr. Jaromir Tupy, PhD.
PONDELOK: 10:00 — 11:00 hod.
STVRTOK: 10:00 — 11:00 hod.
Konzultacie treba dohodnut’ vopred cez e-mail!
jaromir.tupy@ku.sk



mailto:maria.novakova@ku.sk
mailto:kalisa@uvn.sk
mailto:eva.culkova@ku.sk
http://ludia.ku.sk/person.xhtml?id=sona.hlinkova@ku.sk
callto:8.00%20-%2012.00
mailto:martin.bereta@ku.sk
mailto:vladimir.littva@ku.sk
mailto:viliam.kubas@ku.sk
mailto:ivana.turzova@ku.sk




